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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

8 大嶽　孝 テト BC 6 5 6 5 5 6 5 38 5 6 6 7 6 7 37 75 1 6 6 6 6 6 7 37 112 1

6 Momoka 翡翠 BC 8 8 8 8 7 39 8 10 8 8 34 73 2 10 10 1 8 29 102 2

22 宇山　久美子 出雲 BC 6 5 5 5 5 6 32 7 7 6 6 5 7 38 70 3 7 6 6 6 6 31 101 3

1 長利　聡 ロナ BC 7 8 7 7 7 36 7 8 7 6 6 34 70 3 7 8 7 6 1 29 99 4

10 木元　孝光 Lily BC 7 7 8 7 8 37 8 8 0 10 7 33 70 3 10 8 1 10 29 99 4

3 西野　正之 MASATO BC 0 7 8 8 8 31 8 7 7 5 7 34 65 6 8 1 7 6 8 30 95 6

17 戸島　弥生 湊音 BC 7 6 5 7 6 5 36 7 7 7 0 7 28 64 7 7 7 7 7 0 28 92 7

21 垣内　理 ＫＩＤ BC 1 7 8 5 8 29 7 7 7 7 7 35 64 7 0 10 8 1 19 83 8

12 齋藤　美晴 Lemone BC 5 5 6 5 6 0 27 5 6 6 6 6 5 34 61 9 5 6 5 0 6 22 83 8

13 佐藤　悌治 ARK BC 7 7 7 6 7 34 8 1 10 6 1 26 60 10 10 1 1 10 22 82 10

5 矢野　友和 RHUK BC 7 7 7 7 7 35 0 1 8 7 8 24 59 11 0 59 11

2 田中　幹夫 アリー WP 6 7 6 0 6 25 0 8 7 6 7 28 53 12 0 53 12

11 後藤　孝 Marley LR 5 5 5 5 6 26 6 5 6 6 0 23 49 13 0 49 13

16 鈴木　展斗 向日葵 BC 6 1 6 6 0 19 6 7 7 0 7 27 46 14 0 46 14

14 芝田　佳三 アルファ BC 6 1 0 6 0 13 8 7 8 7 30 43 15 0 43 15

15 鈴木　拓 LEA BC 0 0 7 7 0 14 0 8 7 8 0 23 37 16 0 37 16

9 井口　大成 Fine BC 5 6 5 0 16 6 6 0 7 19 35 17 0 35 17

18 井口　大成 Faith BC 0 6 6 6 6 24 0 0 0 8 8 32 18 0 32 18

20 勝又　明寿 ＭＡＯ BC 0 0 7 6 0 13 0 0 0 7 7 20 19 0 20 19

ディスタンス・スモールドッグ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

4 志賀　葉月 出雲 ＫＨＤ 6 6 6 4 6 6 34 0 6 6 6 0 18 52 1 4 1 6 6 6 23 75 1

2 藤井　伸作 オセロ ＳＳＤ 4 4 4 6 18 6 4 6 3 6 25 43 2 0 0 4 6 10 53 2

6 藤井　かおり オセロ ＳＳＤ 4 0 4 4 0 12 4 4 4 4 16 28 3 0 0 3 0 3 31 3

5 三田　圭純 小太郎 JRT 0 3 4 3 3 13 0 3 0 4 4 3 14 27 4 0 ff 0 0 0 27 4

3 福良　圭司 茶々丸 JRT 0 4 0 4 6 14 4 0 0 6 10 24 5 0 0 0 0 24 5

1 三田　英人 不二子 JRT 0 0 0 3 0 0 3 3 6 0 3 6

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

3 宇山　久美子 出雲 BC 6 5 6 6 6 6 35 7 6 7 6 5 6 37 72 1 6 0 5 6 5 6 28 100 1

4 長利　千夏 MAC BC 7 7 6 6 7 33 8 7 8 6 7 36 69 2 8 0 6 8 0 22 91 2

11 官澤　月子 Fiebe BC 6 6 6 6 6 6 36 6 6 6 6 5 0 29 65 3 5 5 0 5 5 5 25 90 3

6 野村　友枝 Ala BC 6 0 6 6 6 6 30 6 7 6 0 7 26 56 4 7 7 6 0 7 27 83 4

1 田中　明子 アリー WP 5 5 5 5 5 5 30 0 6 5 6 6 23 53 5 5 6 6 6 5 28 81 5

2 官澤　月子 Lutti BC 5 0 6 5 6 22 5 5 5 5 5 6 31 53 5 5 5 5 0 5 20 73 6

7 芝田　真紀子 イーサー BC 6 6 6 6 6 30 7 0 6 7 20 50 7 0 50 7

10 薦岡　勝美 橙 BC 5 5 4 5 5 24 5 5 4 5 5 24 48 8 0 48 8

9 田中　明子 マシュー WP 6 5 6 6 5 5 33 0 0 1 6 5 12 45 9 0 45 9

12 垣内　高子 ＩＫＫＩ BC 7 6 7 7 7 34 0 8 1 1 10 44 10 0 44 10

8 前野　直 SKY BC 0 0 0 5 5 6 16 7 7 0 7 1 22 38 11 0 38 11

5 佐々木　祐子 MALT BC 7 0 6 6 19 1 0 6 8 0 15 34 12 0 34 12

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 宇山　久美子 九雲 BC 6 6 6 6 6 6 36 0 8 7 7 0 22 58 2 0 8 8 7 7 30 88 1

9 野ヶ山　峻輔 迅 BC 5 4 5 5 5 6 30 6 6 5 6 6 29 59 1 7 6 6 5 0 24 83 2

10 野村　友枝 Rapture BC 6 6 6 6 6 30 7 7 7 7 28 58 2 5 0 7 7 19 77 3

17 鵜野　洋子 アンディ GR 4 4 5 4 4 0 21 5 5 5 4 4 23 44 4 4 5 0 4 5 18 62 4

13 薦岡　勝美 麦 BC 0 6 5 5 5 21 6 5 6 5 0 22 43 5 5 0 0 5 10 53 5

15 野村　聡 Alba BC 5 0 5 5 0 15 6 6 7 7 26 41 6 0 41 6

14 齋藤　暢子 ゆず BC 5 0 4 ff 5 14 5 5 5 5 5 25 39 7 0 39 7

6 林田　知穂 DECO WC 0 0 4 0 4 5 13 4 4 4 4 4 4 24 37 8 0 37 8

5 鵜野　淳 ケイティ GR 0 4 4 5 6 19 0 0 4 4 6 14 33 9 0 33 9

11 宇山　久美子 梨花 BC 7 6 6 0 19 0 7 0 7 14 33 9 0 33 9

3 野村　聡 大福 BC 6 0 6 5 6 23 0 0 6 0 6 29 11 0 29 11

8 渡邊　亮汰 空 BC 5 0 4 1 10 0 5 5 5 15 25 12 0 25 12

2 尾身　菜奈美 Faith BC 0 0 0 0 5 5 6 5 0 6 17 22 13 0 22 13

12 尾身　菜奈美 鶫 BC 0 4 4 4 0 12 4 0 0 3 0 7 19 14 0 19 14

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A ConstC&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数 Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

3 鈴木　拓 LEA BC 22.0 27.0 16.3 4.0 4.0 4.0 8.7 8.5 4.2 12.8 12.7 4.2 4.2 0.0 83.6 0 6 7 7 3 7 15.0 98.6 2 22.0 25.0 17.6 4.2 4.2 4.1 8.6 8.5 4.2 12.7 12.6 4.2 4.1 0.0 85.0 183.6 1

7 前野　直 SKY BC 23.0 24.0 19.2 4.3 4.3 4.4 8.3 8.1 4.1 12.3 12.2 4.1 4.0 0.0 85.3 7 0 7 7 7 14.0 99.3 1 20.0 24.0 16.7 4.3 4.4 4.1 8.3 8.2 4.1 12.3 12.3 4.1 3.0 0.0 81.8 181.1 2

5 戸島　弥生 湊音 BC 20.0 25.0 16.0 3.9 3.8 3.6 8.0 7.9 4.0 11.7 11.7 4.2 4.1 0.0 78.9 7 7 7 6 7 17.0 95.9 4 21.0 24.0 17.5 4.2 3.7 4.0 8.1 8.0 4.0 11.9 12.0 4.2 3.4 0.0 81.0 176.9 3

8 矢野　友和 RHUK BC 19.0 26.0 14.6 3.8 3.8 3.7 8.0 8.0 4.0 11.7 11.6 4.1 4.1 0.0 77.4 8 8 8 7 7 19.0 96.4 3 18.0 24.0 15.0 3.9 3.7 3.5 8.0 8.1 4.0 12.1 12.1 4.1 2.8 0.0 77.3 173.7 4

12 垣内　理 ＫＩＤ BC 21.0 25.0 16.8 4.3 4.2 3.9 8.7 8.8 4.0 12.7 12.7 4.1 4.0 0.0 84.2 7 7 0 6 1 10.5 94.7 5 0.0 94.7 5

4 鈴木　展斗 Zero AS 21.0 23.0 18.3 4.2 4.3 4.3 8.2 8.3 4.0 12.1 12.4 4.2 4.0 0.0 84.3 7 6 1 5 0 9.5 93.8 6 0.0 93.8 6

13 佐藤　悌治 ＡＲＫ BC 22.0 27.0 16.3 4.1 4.1 3.8 8.3 8.3 4.0 12.2 12.4 3.9 4.1 0.0 81.6 8 0 1 10 5 12.0 93.6 7 0.0 93.6 7

9 若林　友直 ROD BC 22.0 28.0 15.7 3.7 3.7 3.7 8.1 8.1 3.9 12.1 12.1 4.1 4.1 0.0 79.3 7 7 6 8 14.0 93.3 8 0.0 93.3 8

11 官澤　月子 Fiebe BC 22.0 29.0 15.2 4.1 4.1 3.8 7.8 7.8 4.0 11.7 11.8 4.1 4.1 -2.0 76.5 7 6 7 6 7 16.5 93.0 9 0.0 93.0 9

2 木元　孝光 亮牙 BC 19.0 23.0 16.5 3.8 3.8 3.9 8.1 8.1 3.9 12.0 12.0 4.0 4.0 0.0 80.1 df 7 10 8 12.5 92.6 10 0.0 92.6 10

14 垣内　高子 ＩＫＫＩ BC 22.0 26.0 16.9 4.3 4.1 3.9 8.2 8.3 4.0 12.2 12.2 4.0 3.9 0.0 82.0 0 1 1 8 10 10.0 92.0 11 0.0 92.0 11

1 官澤　月子 Lutti BC 22.0 29.0 15.2 4.0 4.0 3.5 8.2 8.2 4.0 12.2 12.1 4.1 4.0 0.0 79.5 5 6 6 5 0 11.0 90.5 12 0.0 90.5 12

10 井口　大成 Fine 18.0 23.0 15.7 3.7 3.7 3.5 7.9 8.0 4.0 11.8 11.8 4.1 3.9 0.0 78.1 6 6 6 3 10.5 88.6 13 0.0 88.6 13

6 西野　正之 MASATO BC 0.0 0.0 0.0 14 0.0 0.0 14

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位

1 宇山　花梨 九雲 BC 0 4 3 4 4 5 4 24 5 4 4 0 0 5 18 42 1

2 宇山　花梨 梨花 BC 0 4 4 4 0 4 16 0 0 4 5 0 9 25 2

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し
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